
Администрация муниципального образования городского округа Воркута 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа – детский сад №1» г. Воркуты 

«Ичöт школа – челядьöс 1 № - а видзанiн» Воркута карса  

муниципальнöй велöдан учреждение 
 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024г.                                                                                                               № 10/01-12 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

в МБОУ «Начальная школа – детский сад № 1» г. Воркуты 

 

В соответствии с «Положением об антикоррупционной политике в МБОУ «Начальная 

школа – детский сад № 1» г. Воркуты», утвержденным приказом директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 1» г. 

Воркуты (далее – Учреждение) от 12.01.2022г. № 52/01-12 «Об организации работы по 

антикоррупционной политике в МБОУ «Начальная школа – детский сад № 1» г. Воркуты в 2022 

году», в целях регламентации организационных основ противодействия коррупции в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Учреждении (далее – Комиссия) 

в 2024 году в следующем составе: 

- Семеновой Екатерины Николаевны – заместителя директора, председателя Комиссии; 

- Сериной Натальи Павловны – методиста, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Учреждении, секретаря Комиссии; 

- Мишаловой Юлии Анатольевны – секретаря-машинистки, ответственной за ведение 

кадрового делопроизводства в Учреждении; 

- Поповой Ольги Игоревны – учителя, председателя профсоюзного комитета 

Учреждения; 

- Серегиной Светланы Григорьевны. – учителя-дефектолога. 

1.1.В случае временного отсутствия заместителя директора, председателя Комиссии 

Семеновой Е.Н. (отпуск, болезнь, командировка и т.п.) председателем Комиссии назначается 

лицо, исполняющее обязанности заместителя директора. 

 

2. Членам Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии 

по противодействию коррупции», утвержденным приказом от 09.01.2023г. № 07/01-12, и 

другими локальными актами Учреждения в области противодействия коррупции, 

утвержденными приказом директора Учреждения от 11.01.2022г. № 52/01-12 «Об организации 

работы по антикоррупционной политике в МБОУ «Начальная школа – детский сад № 1» г. 

Воркуты в 2022 году». Срок – постоянно. 

 

3. Методисту Сериной Н.П., ответственной за администрирование официального сайта, 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в срок до 15.01.2024г.  

 

4. Секретарю-машинистке Мишаловой Ю.А. ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц. 
 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                   Е.В. Ганиева 


		2024-06-05T13:19:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




